Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

O'- 	1

Ró
 P

LD 	D

PROJETO DE LEI N° // / 2014.

Altera os Anexos e Demonstrativos da Lei
Municipal W. 2.516/13 - Plano Plurianual
previsto para 2014/2017, e dá outras pro-
vidências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,

RESOLVE:

Art. 1° Fica alterado o Anexo de Programas, Objetivos e Metas da Administração para o Quadri-
ênio do Plano Plurianual 2014/2017, os quais vigorarão de acordo com os anexos desta Lei.

Art. 2° As demais legislações orçamentárias municipais, especialmente as Leis de Diretrizes
Orçamentárias e as Leis Orçamentárias Anuais, para o período de 2015, quando necessário, de-
verão ser compatibilizadas com o Plano Plurianual para o quadriênio 2014/2017, considerando as
inclusões de novos programas e alterações promovidas por esta Lei.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Pedro da A1deia,i4i?e\ilrQI€014.

CIENTE 	 PVOTAÇÃO
COpf no expediente da Sessão E mi

d adia

CLÁUDIO CHUMBINH6 r e s i d en te
Presidente = Prefeito =

ACO M(ysAo
- /

En ,

Pres idente

A • .I t%

28 E ULTIMA VOTAÇÃO
Em

P re.s Id e n te